平成 27 年 2 月

お得意様各位

                         製造元 株式会社日本凍結乾燥研究所

                         販売元 日本ビーシージー製造株式会社

       製造・販売中止製品についてのご案内

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の製品につきまして、下記の日程で販売を中止することになりましたのでご案内申し

上げます。今までご使用いただきましたお得意様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了

解いただきますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

製造・販売中止製品

商品コード 統一コード 商 品 名 包装単位 ＪＡＮコード

240103 501240103 ＬＥラテックステスト 20 回用 4987501240103

240202 501240202 ＬＥラテックステスト 50 回用 4987501240202

販売中止日

  平成 28 年（2016 年）3 月 25 日（金）の出荷まで

製造・販売中止理由

 平成 26 年 3 月 5 日付「官報」において医科診療報酬点数表の改訂が公示され、その第 4 章の｢経

過措置｣の 2 の「ヌ」において、「区分番号Ｄ０１４の５に掲げるＬＥテスト定性は平成 28 年 3

月 31 日まで算定することができる（＝平成 28 年 4 月 1 日以降は保険請求できない）となった

ため。

以上

     本件に関するお問い合わせは、担当ＭＲまたは下記までお願いいたします

       日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター

            ＴＥＬ０３－５３９５－５５９０